
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  uveřejněna 
na www.esfcr.cz) 

13542 

Název zakázky Rozvoj nástrojů strategického řízení ve městě 
Mnichovo Hradiště – dokumenty pro správu veřejné 
zeleně a osvětlení  

Datum vyhlášení zakázky  4.8.2020 

Název / obchodní firma zadavatele  Město Mnichovo Hradiště 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010012 

Název projektu Rozvoj nástrojů strategického řízení, komunikace s 
veřejností a vzdělávání úředníků v podmínkách města 
Mnichovo Hradiště 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků 

Část 2 VZ  

HRDLIČKA spol. s r.o., Za Lužinami 1084/33, 155 00 
Praha 5 – Stodůlky, IČ: 18601227 

Ing. Pavel Šimek – Florart, Rybářská 401, 688 01 
Uherský Brod, IČ: 13697129 

Atregia s.r.o., Šebrov 215, 679 22 Šebrov – Kateřina, 
IČ: 02017342 

SAFE TREES s.r.o, Hlinky 162/92, 603 00 Brno, IČ: 269 
35 287 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny budou 
pouze ceny bez identifikace účastníků) 

1.    294 200,-Kč bez DPH 

2.    420 000,-Kč bez DPH 

3.    461 600,-Kč bez DPH 

4.    468 600,-Kč bez DPH 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 

 3.9.2020 

 
 
 

Oznamujeme Vám, že zadavatel rozhodl usnesením Rady města Mnichovo Hradiště č. 397/2020 ze 
dne 7.9.2020, že vybraným dodavatelem pro Část 2 zadávacího řízení s názvem Rozvoj nástrojů 
strategického řízení ve městě Mnichovo Hradiště – dokumenty pro správu veřejné zeleně a 
osvětlení  je společnost  

 
SAFE TREES s.r.o. 

se sídlem   Hlinky 162/92, 603 00 Brno 
IČ: 269 35 287 

 
 

http://www.esfcr.cz/


 
 
Odůvodnění:  
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vybraný dodavatel 
současně splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem.  
 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nelze podat námitky podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek.   
 
 
 
V Mnichově Hradišti dne 9.9.2020 
            
            
   
            
       ……………………………………………. 
                                                                                       Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.  
                             starosta 
 
 


		2020-09-09T12:40:22+0200
	Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.




